Salme alevik, Saaremaa vald 93201

Tähtaeg 06.06.2025

1. Termokaamera FLIR K2 1,00 999,00 999,00
    Seerianr 73742129
2. FLIR K2 autohoidja/laadija 1,00 249,99 249,99
3. Gearkeeper Retractor RT-4558 1,00 0,01 0,01

1 249,00Kokku

Käibemaks

Arve kokku

274,78

1 523,78

Üks tuhat viissada kakskümmend kolm eurot ja 78 senti.Sõnades:

Arve väljastas:

Reg. Nr. 10093333

Masti 16
11911 Tallinn

A/A  221001102414
Swedbank  767

Tel.  +372 50 44047
Faks  +372 6 726778KMKR EE100101951

( Peter Saraskin )

22%

IBAN EE672200221001102414